
DIRIGENTI SCOLASTICI: NUOVE NOMINE IN TOSCANA CON LE SEDI DI SERVIZIO

Scritto da ReporterScuola
Venerdì 28 Agosto 2015 18:46 - Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Agosto 2015 18:52

  

      

  

1) Documentazione (sito esterno)
USR Toscana, 26 agosto 2015, Decreto n.153 »

  

        

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della   Ricerca
 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
 Direzione Generale
 Via Mannelli, 113 - 50132 Firenze - Tel.055 27251 - Fax.055 2478236
 E.mail: direzione-toscana@istruzione.it - Url: http://www.toscana.istruzione.it/
DECRETO n. 153 Firenze, 26 agosto 2015

IL   DIRETTORE GENERALE

[…Omissis…]

VISTO il DDG n. 47 del 20.4.2015 con il   quale i docenti sopra menzionati sono stati restituiti ai ruoli di   provenienza;

VISTA la legge n. 107 del 13.7.2015 con   particolare riferimento all’art. 1 c. 90;

 1 / 3



DIRIGENTI SCOLASTICI: NUOVE NOMINE IN TOSCANA CON LE SEDI DI SERVIZIO

Scritto da ReporterScuola
Venerdì 28 Agosto 2015 18:46 - Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Agosto 2015 18:52

VISTO il decreto Ministeriale prot.n. 857   del 31.7.2015 e successive modifiche e integrazioni, con il quale è stata   composta la Commissione esaminatrice per l’espletamento della normativa di   cui alla legge 107 del 13.7.2015;

VISTA la graduatoria di merito definitiva   del 25.8.2015, allegata, che fa parte integrante del presente decreto, con la   quale i candidati di cui sopra hanno superato con esito positivo il colloquio   previsto dall’art. 1 comma 90 della legge n. 107 del 13.7.2015;

CONSIDERATO che gli stessi sono destinatari   di assunzione nel ruolo di dirigente scolastico a decorrere dal 1.9.2015;

RITENUTA necessaria procedere all’assunzione degli stessi:

DECRETA

ART 1 – il DDG n. 47 del 20.4.2015 relativo alla restituzione al ruolo   di provenienza dei seguenti nominativi: ANDALO’ Marina ( nata il 30.5.1960),   BACCI Lucia (nata il 17.1.1961), FARSETTI Patrizia (nata il 4.2.1959), FASULO   Annarita (5.11.1967), FAZIO Enzo Giorgio (nato il 8.7.1959), LATROFA   Nicoletta (nata il 4.3.1952), MARINI Gabriele (9.12.1966), MENCACCI Maria   Rosaria (5.6.1960), MONACCI Teresa (nata il 20.3.1966), NOTO Alfonso   (22.8.1965), PETTORINI Maria Cristina (nata il 9.6.1954) , PIERINI Luca   (27.12.1970), POLI Marco (nato il 10.4.1962), RAI Carlo (nato il 12.5.1964),   REGOLA Lucia (nata il 10.10.1961), TANI Nadia (nata il 20.12.1959), è   annullato.

ART 2 – Ai candidati di cui sopra, destinatari di nomina a tempo   indeterminato nella qualifica di Dirigente scolastico, per aver superato con   esito positivo il colloquio previsto dall’art. 1 comma 90 della legge n. 107   del 13.7.2015, e inseriti nella graduatoria di merito allegata, che fa parte   integrante del presente decreto, sono assegnate le sedi di incarico come   indicato a fianco di ciascun nominativo:

    -  ANDALO’ Marina  ( nata il 30.5.1960) - I.C.   “A.Spinelli ”  - Scandicci  (FI)
    -  BACCI Lucia  (nata il 17.1.1961) - I.C.   “Compagni-Carducci ”  – Firenze
    -  FARSETTI Patrizia  (nata il 4.2.1959) - I.C.   “G. Pascoli” - Barga  (LU)
    -  FASULO Annarita  (5.11.1967) - I.C.   “Manzoni-Baracca” - Firenze
    -  FAZIO Enzo Giorgio  (nato il 8.7.1959) -   I.C. “G. Giuseppe” – Campo nell’Elba  (LI)
    -  LATROFA Nicoletta  (nata il 4.3.1952) -   I.C. “ Fattori Giovanni” – Rosignano   Marittimo  (LI)
    -  MARINI Gabriele  (9.12.1966) - I.S. “ G.   Carducci” – Volterra  (PI)
    -  MENCACCI Maria Rosaria  (5.6.1960) - I.S. “ C.   Piaggia” – Viareggio  (LU)
    -  MONACCI Teresa  (nata il 20.3.1966) -   I.C. “Altopascio” – Altopascio (LU)
    -  NOTO Alfonso  (22.8.1965) - I.C.   “Cortona 1” - Cortona (AR)
    -  PETTORINI Maria Cristina  (nata il 9.6.1954) -   I.C. “L. Andreotti” – Pescia  (PT)
    -  PIERINI Luca  (27.12.1970) - I.C.   “Martin Luter King” – Calcinaia  (PI)
    -  POLI Marco  (nato il 10.4.1962) -   I.C. “S. Casciano Val di Pesa” - San   Casciano Val di Pesa
    -  RAI Carlo  (nato il 12.5.1964) -   I.C. “San Marcello Pistoiese” - San   Marcello Pistoiese
    -  REGOLA Lucia  (nata il 10.10.1961) -   I.C. “n. 1 Iacopo della Quercia” - Siena
    -  TANI Nadia  (nata il 20.12.1959) -   I.C. “Volterra” – Volterra  (PI)

 2 / 3



DIRIGENTI SCOLASTICI: NUOVE NOMINE IN TOSCANA CON LE SEDI DI SERVIZIO

Scritto da ReporterScuola
Venerdì 28 Agosto 2015 18:46 - Ultimo aggiornamento Venerdì 28 Agosto 2015 18:52

Il presente decreto verrà inviato agli Organi di controllo per la   prevista registrazione.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.
 Claudio Bacaloni
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del   decreto legislativo n. 39/1993)

-Ai Docenti interessati
 -Agli Uffici scolastici Territoriali della Toscana
 -Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Firenze

  

 3 / 3


